
【利用料金】

※ 付属設備利用料は含まれておりません。

※ 入場料を徴収する公演のリハーサルの場合は，入場料の最高額によって利用料金が異なります。

※お申し込みは，利用日の10日前まで，ネット配信などがある場合は，事前にご相談ください。

（税込）

¥430,570

¥129,180

¥359,540

¥107,870

入場料を徴収しない場合

¥301,710

¥90,520

¥252,060

¥75,620

午　後 夜　間

¥215,600

¥64,680

¥179,770

¥53,940

午　前

日曜日，土曜日
及び休日

その他の日

本番利用料金

割引利用料金

本番利用料金

割引利用料金

新型コロナウイルス感染症拡大防止の対策のため，練習場所や舞台づくり，会場設営などで悩んでお

られる，オーケストラ，吹奏楽部，合唱団の皆様を支援するため，昨年に実施し，ご好評をいただきま

した，大ホールを期間限定で通常利用料金よりお得にご利用いただける「リハーサル支援制度」を今年

も実施いたします。

本番と同様のホールでの響きの中，より高いレベルの練習，リハーサルやネット配信・記録映像撮り

に是非ご利用ください。

利用期間 令和3年4月1日（木）～令和3年6月30日（水）※休館日を除く。

京都コンサートホールでは，舞台づくりや会場設営などで気になること

や新型コロナウイルスへの感染防止対策など，舞台スタッフがなんでも，

随時ご相談を受け付けております！

公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団

受付期間 令和3年3月22日（月）～令和3年6月15日（火）

条 件 リハーサルで大ホールを利用する場合 ※小ホールは対象外

観客の入場不可（一部関係者の入場は可）

本番との連続利用は不可

・ 舞台，楽屋，客席等での新型コロナウイルスへの安全対策

・ ソーシャルディスタンスによる舞台の配置や進行

・ ネット配信・記録映像の利用，想い出のDVD制作 など

安心してご利用いただけるよう、経験豊富な専門スタッフがサポートいたします。

〒606-0823 京都市左京区下鴨半木町1-26 

〈 お申込み・お問い合わせ 〉 京都コンサートホール管理課

TEL 075-711-2980
受付時間 10:00～17:00


